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I iliU kMťtlit Z čccítfch vlasti co ZdariiioVúm!Wltli IIU)t iíli% Svycar Francie Německa

dostanete I Hiirt hrjlrflhnnu JtaVidně a Fher kteří sledují jed
nání a sami též maji rozdělené re f V ttllt II) a Klsil wrleni

VieChBO iin trmi nrvni itf ráty Hosté tito uvítáni bvli 2"

ilt $500 o'"lřumQ iliuerivy irnim
IJOIIM III raru rnr mnij mrn'it)
filr s ktiitulov ho tkla PHbor
tptto Mkt44 X velké Uliv nlii'- -

června na večírku na £ofíné Tam-

též mimo zpěvná ěisla byly proslo-

veny pozdravy hostů kteří jsou li ti ii'llr-iit- vltirm a Mmtl kraanvch

Karel J KnĎzáčok

latní

moderní iUný a hoju gáaobcoý

Crocerní obchod
ii 1401 -r- oh lliWilllii ti

V tmU liiilituIe úplný

vtltér v4-!i- íImíI irrimihu Kut

li (hutní oviiw jkii i vMika i'
bniua vidy V destáui Váha dobrá

rvny mirití a Listního n Km'

íAéku nhteU na nijaký trn
vaJUk Nuvítivte jej jednou jti
le podruhé přijdete lan Zboii U

pořádátd w t'í tlov&Il Za Tiornoii
ii a úplné tpkojni rnří

:JOm KAKFI ) KNf-ZWK-

třiť jtoikozciiého obyvatelstva
jeho nářek ni hnlee rozrývftl

Loupežná vražda u Modřan —

vinietvo ze Zbraslavě 11 Mudřan

je na nohou jiátrajíe úsilně po 'J

nezuámýeh vrazíeh kteří zavraždi-
li a oloupili 7'Jbtého kolovrátkáře
Jana laneěka Toěné u Modřan
1'odrobnosti vraždy sdělují mo ty-

tu: Kolovrátkář Janeček bydlel ve

svém vlnstním baráéku V oxadé

Toéná 11 hrával na kolovrátek 11

zbraslavské silnice odkud ho mno-

ho výletníku znalo Asi před 14

dny rozladil se mu starý flašinet

a Janeček vypravil se - bylo to

11 června časné ráno — - na Vyíc
hrad do dílny p 'los Kameníka

(pravá kolovrátku trvala dva dny
a Janeček tia ni čekal trávě noc

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Spisovatel Jirisck jde do vý-iluib- y

--— CNař pnpíijři uejvyi-iii- n

r h xl ti u t í 111 u dut llí n rvna

prfi Hni na hlátníiu gymnasiu
řrským jazyktni vyuťwniu-íi- v

1'raz' v 2ilné ulici hkolníiiiu ra-(i-

A !tsTi Jiříčkovi od'h4ř'jí-rím- u

d vyádiUH- - trval' vyslu-I- y

lilid láditílm rudy n pnuiii-iiutin- t

poplatku
Ccsko-amcrick- á banka založena

— V Prazi- -

lyl právř zalocna
skt)-niii'rir- vynti hitvali-ck- á Imti- -

nadšeni městem Husovým a b ro

nýiiiovýni Dosud t delegátů za

lirniiicnieli přítomni jsou: II Den

tlnov)'i ti skleni ck akilttine tik-řl-

iHltéruti lúm tciitu dar puie i
první t

Výieíni zJravotaim zákonem

ii rubená kořilki MmoiltBl fcílikiliirer v ťeligny žciievř David
S Schuff U D profesor tnt West

ni Thcol Seminary v Alb-gben-

I'a fames A Mihie M At farář

neb ierveni kťrou ]iu! oictnty nejrHiávji levněji
Míli ta 4 dollarv pnshiiiip vám za poulu-

- SdíUU
Dva gallony ta pouhých 5 dollarů

Zailrtnr tm t ! k na tm ketlkr vl kmK t4 ! tarif Zt tatn " l

p ilrL 11 rr a lHh"ll) hr% lllMnlnr 'IHSilMI'
nniilf l lt b v„f Ni VlKlr nr)WIO sWÍí !) 1liá)'( trliíMl liml

keíiknnl tlwn t hfiynjt b suitvti iuj alrriv: Cxt

HILLER LIQU0R CO '' 1309 Farnam St Omaha

skotské církve v ('ramoulu J

(tiast Hczii farář reform eíirkve
v Fitrcchtu (Hollamlskoi dr lío-- n

profesor církev nich lé- -

ka ji ďtal ! vládního sclivá-- h

ní O jt ji zaloZťiii pracuvido sv

jíž dlouho IVťli-- jťjíin lud'
jiu na Sotbeiině v Paříži Klanérv zájezdním hostinci "u Sýkoru"

spnslř-dkovat- i hankoviu nlnhodj JOSEF MARUSAKTam seznámil se stařce se dvěma
I nova houslová skoia

oznamuje tímto svým pí iznivcůni a známým že imI I červen
i ec převzal a těmi nejlepšími kořalkami víny a doutníky hojné

zásobil r(M

imzi starou lastí u frrhy a Slo-an- y

v Aimrifc hlavnř ohsíará-vat- i

iisdky pin"žní
Alfons Mucha y Praze — l'o

iíťkolika letech zavítal p t d hvé

vlasti slavný český malíř Alfon

Mucha losáhnuv za svi umele

S úctou uíŽepsaný ozna- - J

muji zdvořile že usadiv "e J

trvale v Omaze otevřel jsem j
v říhlo 'J'JU Honor uliee ško- - J

lu houslovou Jj

HOSTINEC na rohu 14 a William ulice
Na čepu má stálo čerstvý řízný Krugův ležák a jest úplní

Mam dlouholetou prafcsi připraven každého vzorné nbsloužíti Když jdete kolem

se a jistě že budete spokojeni za co vám ručí starý váš

Italogh farář r f církve v Preš-purk- u

Lie A Lang docent na u- -

liivcrsité V Halíc Lie dr Josef
líohatce ředitel nf semináře v

Klberteldu farář Kossuth r Porý-

ní farář Hesst lba hcr i Karlsru-Im- -

F Oertl z Hunsrueekii supe-

rintendent Sehack z Vídně Vši- -

hni projevují úctu a přátelství
z nit Husové Žižkově a Komen-

ského těchto pndhojníků svobo-

dy náboženské z níž všechny o-- -f

at uí svobody plynou Dojímalo

když tbl Ženevy Dctikiiiger líčil

jaké literární památky české ma-

ji v Ženevě Céastiiíei byli pře-

kvapeni když Skotska o-- j

j a i ž' pochází z Drniiiehtoch-i- v

a i" pribtiziivm snísov atilú

mladíky kteří za něj platili a tak
k němu měli je poval do

svého točcnskélio baráčku Oba

mladíci skutečné také starcovu

pozvání vyhověli a navštívili jej
21 června k večeru Návštěva ta-

to byla starci osudná Mladíci ko-

lovrátkáře opili k piťnoci mu

šátkem ústa a zardousivše jej
llloilpili Ulil l postele sJMiřitelní

knížku na 1 '2:10 korun o ní bez-- p

tehby věděli I'otom zmieli —

Loiipená vražila byla odhalena t"

prve dne 21 o poh-dnác-

1 měli tely Iiisynové dsti éasii

aby se bezpeéně sknli Ub sie

okamžitě t b 1'i'ské

Husti iui uaiv t

a zaručuji rychlý a správný J

postup každého žáka Ilono- - J

rář mírný Vyučuji dle Ško- - J

í ly Sovčíkovy a db? škol klas- - J

J siekveh mUtrň ♦

eke eitlliohll V 1 Iieohycejrie-li-
o

významu i populárnosti odejel
do se v Ameriky kd rovnéž %

riejtétšíni úspřehern se potkala je-li- o

práec umělecká jt ho proslulá
li'inpisi-- d korativní jeho por-

tréty i jeho přednášky v niehž

wkládal sv- - ttázorv istetieké

J Doufaj' že mi ct přízí ň
}

J včnoviína LuJf tnaitinám

#
Xejlcjíim íiiilkrm jro krajinr } iimnhv na iiftvíiévu ravilavílm

H jest lPX nlfrj

jHOTEL PRAHA!
se ví" Vhl uole

F J KOLBABA Sebevražda dívky na kolejích
— 7 lírna se oznamuj- - 2" écn na

Nedih ko Komárovu u lírna vrhla

v v s lievra dném úni!u naJ H Kučera
Spořit lny kde byly Jam-ékov-

p' iiie uloi-n- i!'- tam 1 1 u1 lo-šl- a

zpráva '' l"111 Icoruti na

knížku vv zv ilnuto bylo
Llieil rálio asi V !' h'iil!l Kdo pe-

níze vyzvedl nikdo úředníku Se
1

nu rohu 11 a William til

! i Va-k- e iviéi-- i iniitil ý vtit tti'lry ikvů a vř-r- ky

j " k V '' Tjvfm t:ilvti in (jitiil V'i rré a éisti vdiTi
ká km hyn-

-

{kytno i těm tirjvvtirav' újlní nok'd'tii tak žo

krajané bjtt uhi i iilolc v lém tiétí lak lv ní a
hcllié petie-- o' i i ieďiIin V niilerně ti verné firem' hmtinoké tnílnf)-ut- i

! vi'n ta ! í flsluhy V ti tú TM

koleji- - iii!iilst vá dívka

Marie aiikoá l!ti lělíie- 11

firiiiy Lciuh r Fn !i I

poloila } Ut u nit kolej a

l'iirva a lana Maclaivna Pro-- 1

—r Sehalf zase ukazuji- - na Kal-- '
'

v ! jako na tvůrce účasti laiku

ia správě církve a zakladatel ob

i%iii-k- é svobody a svobody zřízení
'béaiiskvch vnbec Kalvín loká-- ifato lla jí 01 1 1

m paiiiaiovai
Sokolská a do Ameriky j

~- - Vvbor "i ské (Hic- - S -

JOSEF VAŠKO
l avlik'a ťyla ihka shna ne-- i

'oliyěejllě sentimentální !
j

éiví Zaiiei-lial- svým r 1 i' 11 !

němeeky psaný dopíx 1'raví s- -
j

r: -

LEIGH NEB

tLttt řitý a tnjnč jísoíx ii v fezoivký
a (lhol tjlff
ícrítvílo a cjrnřbo bm v jiti ne-ni-

a airnl ví-i--
) ilr''!! Za h"ii'zí

u vřjíový 4fcTtfk a íyrná kúip jia-t-

vJy tfjvv-š- í trítí tixi-- Kil Jí
kiu irij závoj navíU-- í Ljá# sví Jo-u'-

a f !"( jit c j :ijj!-''-

J H ETCČEEA Lfcish N--

F M Scoblik

d e Llttber nedokázal OsVobo

dl západní Kvropu od papežství
Dává vždy důra na op-- ědnost

mravní vuéi bohu V církvi r-- f

riiiov finé naučili se laikové práv
a svobody si vážiti a tak uplatnili
rak zásadv tv i ve státním životě

býval poradu pd ím

starost v dra S')iiieiiii ra Staro- -

- - sta dr Sehneiner initavtlli
IIMelV IIil)"OU ilelíilel K rnie

pravil ' výbor schází s" za kd- -

tiLUl í IViUítC — li 1 lIie set mimořáduveli v dení i - i 1 'tnlijsdélllje: V lloei tji Úti rý dtM
kolští borci utkávají se v—

KitV

FRiNK
--

YTJ2ST
vl:tri ttí n h jrjí r&jMLrr

řeznický a uzenářský obchod
v i "''i 0 jii 18 ul Omaha

('-- íjitv vílčr 'irtv'ho maati aej!t-j!- l jukoiti a

jt rtv n jlrrrjřjří VSltcré vjr'lky cztniíiiké

tííi té vsti OUji-iicíivk- y im lr j
H iiiti 1 f"" in I)i':e!a 3122

ÍZ'isoiy ty uskutečnili Skotové

jž neváné Puritáni a Amerika ob-

zvláště Cechové Utvořili llejlldad- -

jéervna povstala v hostinei Da-nst-- '

rfstt' m jmia kein zapasu a kuy

t

%
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"3
ví
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i
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i
i
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i
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I

jliU ntVe V 1 femosllf IaK"iíiía'
i host v liá'I!a z ni došlu k' krva-- l

výbor svou přítomností v Tritze

význačné manifestuje opravbvou
! u-- -

t { { ráci hord !- -Nioleíiník IV

liodnutími
český právník

a obhájce
pr bvl nékohka 1

_A u
smr-e- a e]niK ian anntnsKyi moment totiž doplnění sokolské

v cl ik vin
woz n tezee rané ase uusu

Vl Slovanstvu
býtl bJHVM do Zdejs Všeobee) -

k záVEŘEJNÁ PRAXE

šj r- - fc-mo-v anoii eirkev — teprve
j
i s liMi 1 1 jest u nás církev

evang — od

patentu císaře Josefa II — al"
zase jst pravtla že Cechové prv-

ní pro svobodu svědomí krváceli
a byli tedy vlastně evangelickou
církví nejstarší Ne vždycky nej-vét- ší

národové nejvíce vykonali

pro svět často malí je předstihu
vidi — tak fjekové — Ženevští —

Cechové Farář Kossuth pochá

rvrome tonu zraf]e nemoeniee olum ť t S dostavili se zastup- -

cové téměř všeeh slovanských ořIiělio leběeji VÍee osib tftliÍetVU

podařilo si Zalknout! a k zdejší-

mu okresnímu soudu dopraviti pa

"VéiQletv Kozák
v ! a t r řisté zaíflený

řeznický a uzenářský závod
919 Bancroft ulice Omaha

Zaitotiy íerntvého rnaa jako i víiik# vír ky

uzenářské joa vlJy té ujlfjii jukoni Z'in!

ktiiiti u nílo jijiluoo a íftjití ie [lriihí (( i !

te mm VÁC KOZÁK 019 Bancroft ulio 2)tt

ííanisaeí sokoUkých zejména obě

tavý generál Volodimirov z 1'ctro- -
chatele iimiž isoii nádeiinik Jo-- ' íhradti techničtí ziiHVodajové
f Zima a Josef Zabranský

I
Lvova a z Varšavy ze Záhřeba
SLulOané a lUbhradu Pottun při- -Dítě se oběsilo — Dno 2" červ- -

Seceritf Blocfc TYNDALL S D

iik 18224 li?

itSoiilh miiř
Zavolejte: Dougla 2 Coiitravt Dej t

a objednejte rl jfItri pro

ívftj domov

na dala domkáika Marie Menší- - ikroěeno k jednání které týkalo se

ková z Ježova okre Kyjov půl- - zvláště mezinárodních závodů v

druhého roku starého ehlapee de- - Lue-mburk- všesokolského sjez--itilrtém- u

děvčeti Ludmib Mcn- - du v 'hica gu činnosti

na opatrování a šla na po-jet- v minulém měsíéuíni obdo- -

le t niaitcccK usnul a devce so tu a rnznvcli zásadních oiaz K z

řezník a uzenář na 3 a William ul Omaha

Sv mu řemeslu vyrtcíl m dňkluiin? v Čechii h
h ! Rilokonalil ne tnu měrou ž jako ckuteroV
tiii-- tr téii m 16 tn jleší [řízni evych odkuptiíkií

zející z écs-k-é krve a milující Ce-

chy nadšeně volá: Cechové jsou
věřitelé celé Evropy celému Kvě-

tu dříve dávali světlo nyní však

jsou v takovém stavu že jsou od-

kázáni na to od druhých přijíma-t- i

nálíoženskou a mravní posilu
Jsou obklopeni fííuieiii Právě ta-

kové účastenství cizinců evangelí-
ků Z národů šťastnějších kile

není tak do pozadí za-

tlačeno takže utvořit i mohlo cír-

kve mnoho statisíc duší čítající
jest pro é ské evangelíky posilou
a povzbuzením naděje že i pro če- -

lo proskoéil nici děvčata Za jména poměrů dělnických a křest -

7kih1i- - mu vuy iojiiobi certvf-n- mana a vel- - I
kjs oIrt na iizenářkó Jeho vvrotiky védčí nejlí "
} jich ziiameuiti jakoeti Mi Ulitu tklnilínej- -

Í'jší mouku a gru ctii jojr

pul hodiny se vrátilo a dítě ještě sociálních j"dmt tělocvičných
odešlo ledy zae na hra-jtáe- k stavovských atl Debatu

cky l'o nějaké chvíli si vzpomně- - 1 via velmi éilá a obsažná nebof
la zase na svojí povinnost dosko- - úěastnila ji většina župníeh
čila se na dítě iiodívat — b ů Zásadné bylo usneseno

za zjevil sc jí ]řÍMniý obraz ma- - aby případný schodek spojený
výpravou do Ameriky hradila ť
O s! vélni imění 'Árivtíi lv

lý chlapeček visel na šňůře od ko-

lébky již jako mrtvola Dítě totiž skv národ muže nastali jaro no
Mihvaukee klubovní pivo vého obživení na základě čistého

evangeliu Kristova
bylo položeno v kolébce na šúú- - lo sděb uo že k ofieiálium zst up-
ru z trávnice zrobenou která se cúiu (" t) S a k druž- -36 lahví za

U(-- f Kui

'ni$2-9-
5 děcku stala osudnou tím i s- - do fvu závodnímu jřipojilo s jištč CTiolera Morbus

Choroba tato vyskytuje se v

měsících jsouc hlavně při vo

ní zapletlo a zaškrtilo Soudní vy
šet ování zavedeno Otec iješfast

12 bratří z kruhů sokolských ze-

jména br Jirásek z Král Vino- -

děna požíváním nezralého ovoce a

zelenin obyčejně se dostavuje těž
kost od žaludku nesnesitelná ží-

zeň dávení provázené křečmi vel

Naše zvláštní prémie
Obrázkové dějiny národa českého

Tut f roíhiié íi!o suutf bo řenkeho liíxtorika Ira A Jíczka a J
Mt-tt- iiluntrovaní ncjřoln-jiim- ékýrui malíři lám

?m anizenou a e

za pouhé 0250
Krámská ua tohoto nálhcrnřbo lila k j lul lúvutml poiuli i ruce
po-ln- t hiturik')vř 'estí t npjlcjhtini fekými umMcí a které vydal přední
nnklalatel řVský Joa K Villmtk j 1300 Kniha tato dočkala m praé8 vylán! h to ivíJíl zajisté o jji vlké ceni a oblibě KaMy z uái
měl by máti déjiDy řenkcho naro-I- aipjmřna když zjk4nl jich jo značná
umožní-n- o Nmi třeba kupovali nákladných dél přilil odbor-
ní Maří opo!4rné paana kniha jako přitomcé Dčjiny abynto dokonale

o minuSoíti našeho nárok jKiufili Uiijtfl této přílaíitoti a opatřtni dílo loto dejte do nikoa ditkam aby poznaly hidoril národa z ní-L-ei

vzí!i jejich rnli Obnoa 1250 illuíno MHlatl předem

ká bolest v žaludku i ve střevách
a průjem cjviiodiujHiiii a nej- -

bezpeěnějšíin lékem v tomto pří-

padě je Severíiv Lék proti choleře

ného děcka jest zedníkem a pracu- - hradů posl V Klofáč řediť l pá-j- e

v Pardubicích jt-- dr simsa lr J Horák dr
Hrozné neštěstí ve Štěpánové na Čapek velkoobchodník Čermák

Moravě — Z lima oznamuje h obchodník Dvořák z Prahy arch
dne 21 června: Obec Štěpánov ti Alexander z Prahy inž Kubista
Jevíčka stihlo hrozné neštěstí z Prahy atd Výbor usn"sl se
Dne 2-- června odpoledne vypukl jednomyslné a za všeobecného po-v- e

zmíněné vsi obrovský požár 'tlesku aby starosta C O S br

který se šířil Šmaheui tak že za'dr Sehciner byl pož-blá- n by na

nedlouho rozšířil se na celou řadu se vzal vedení americké výpravy
stavení Následkem silného větru Dr Seheiner děkuje za projevenou
nebylo možno jxžár lokalísovati 'důvěru ale prohlašuje že úkol

Teprve později sesíb nou pomocí fna něho vznesený jb mul jeho
podařilo se oheň zamezí jly zejména pokud se týče nena-t- i

V tu dobu však již 32 dtraditcljn ztráty času nebutb-l- i

usedlostí a domů v plamenech Po však zde nikdo jiný a bub'-l- i

pracích hasičských ná- - zbyt í musí břímě ono převzít i

a průjmu Jest to osvědčená pří
pravka pro děti i dospělé která
odstraňuje rychle křeče průjem
choleru bolesti a letní choroby žaŽádné poplatky za prázdné lahve
ludeční Cena 25 a óOr Na pro
dej ve všech lékárnách YV F Se- -

Proslulá Crown dýmka za 50c
Otijeuávky vrchný pwI5ej?e (50!f

Schiller Bros sledovalo prohledávání rumišť a fHIuéiiý souhlas) Pylo by mu

vera O Odar Rapids Ta

Ji'vjií tříd v

HOSTINEC
zařídil

každému kdo se předplatí
na časopis a každému
novému odbérateli

1 fflÁ KíDcpt 47 Kansas City Mo

HOSTINEC

tu bylo zjištěno že 'i osoby uho-

řely a sice dvě ženy a jeden 20-- b

tý mladík Také mnoho dobyt-

ka hovězího a vepřového uhořelo
nebof nemohlo hasiéstvo věnovali
se záchraně jeho poněvadž požár

vlastxí

Irfinlí :: Ncmcrád
16 a WUliam ul Osahá Xeb

Výteíný Mctíúv lvíí jakci i přivě
importovaBé plzeňské st4!e t řepu
Korbelová vína a cejlpií lihoviny pro
íá4 1 v Telkém

však velice rnilo kdyby někdo ji-

ný tento úkol na sebe převzal K

návrhu předsednictva usneseno

pak aby vedení výpravy lucem-

burské převzal br náčelník C O

S dr J Vaniček Potom zaháje-
no rokování o akutních otázkách

sokolských Schůze ukončena o '

hod odpolední když přiblížila se

hodina pokračováni závodit Pude

tedy česká výprava do Ameriky
čita ti 20 až 22 osob

Kalvínova oslava kterou refor-

movaní evangelíci v těchto dnech
v Praze pořádali konala se (t čet-

ného účastenství delegátů ze všech

církví Cech Moravy a Slezska

Za l!rka tuto joi vyrábína jo ílrmuu "The Crorn pipe Co" v
OntAW viude museli byte platitl dollar tny viuk podkytnome vám ji ja-
ko prémii jouze ža 3íi Imka tato je pol'dnlm vyn&Iízcm v tomto
oboru Zoufané st41#t čistou lahodnon a zdravotní Dýmka tato ja dosud

nj!epI z tech jfí v trhn e nalíjijf Je velké ífa-tn- ú kombinována a

ponkytnjo př!jmoí chladné a suché pokouřcnl Víochon nikotin a
íistota hromuíruj m v nepromokavé aluminiové odlive Tato ssci-l-

kh ne vyprázdni a dýmka ifiatano at Ale iriita jako V den kdy jste ji
koupili Tabák vykouří m do poslední snítky Jent akuteřiié nejlepži
náhradou ta řenké porculánové dýmky dlouhým viiňovým troubelcm
Hlavička j" z importovaného jemného francouzského briaru £piéka %

tvrdého pry b a niklové kování Jet vclíro úhledná a vydrží vám cciá
léta Nní'ht! í ujiti pfilef itoat k ií"kárí této proslulé dýmky za po-

loviční ffiO a itt(tnte al jednu 43tí

Václav Sonka
na rohu 13 a William ul

který vykoupil od p Ant
Francia Jeho snahou bude
obsloužit své hosty nejlep-ší- m

ležákem Schlitzova pi-

vovaru a nejlepšími likéry
a doutníky Chutný teplý
zákusek vždy po ruce Ob-

sluha vzorná Hlavní stan
tarokářn 25tf

se náramně rychle šířil Větš'ína

majitelů vyhořelých usedlostí na-

lézala se v tu dobu v polích zane-

prázdněna prací škody nemožno

ještě přesně odhadnouti jisto je
však že jsou obrovské Většina

vyhořelých není pojištěna tou mě-

rou aby hrazeny byly zpŮHoboné

škody Ihned po tomto katastro-

fálním požáru zahájeny byly pří

Ct přlznlvcfitn iňtopím uaítbo ozna-juujom- e

ie p Tt Široký Itscka
tlH St Louis Mo jeet uaííia eprávnS-tý-

jednatelem & kollektorem -
VyM-rjj- e

t&iovtň vtřker z41ežjtzitl Pokro

la Západa tt týkajkL Krajacé mo-isi- a

m na ného vMy éStlrca obrá-

tíU —tř padné kroky ke zmírnění škody

0mm si" w b- - "Willi!


